
D.D.G. N° 3314
REPUBBLICA ITALIANA

VISTO
VISTA
VISTO
VISTO

REGIONE SICILIANA
ASSESSORA TO REGIONALE DELLE AUTONOMIE LOCALI E DELLA FUNZIONE PUBBLICA

DIPARTIMENTO REGIONALE DELLA FUNZIONE PUBBLICA E DEL PERSONALE
IL DIRIGENTE GENERALE

lo statuto della Regione Siciliana;
la vigente legislazione in materia pensionistica;
il vigente C.C.R.L. del com parto non dirigenziale;
il Decreto n. 303609 del 24/05/20 Il, vistato alla Ragioneria Centrale il 30/05/20 Il, al n.
1960, con il quale il contratto individuale di lavoro stipulato fra l'Amministrazione
Regionale ed il Sig. Raneli Pasquale, nato ad XXXXX il XXXXX , è trasformato da tempo
determinato a tempo indeterminato a far data dall'l/06/20 Il nella cat. "A";
lo Stato Matricolare Regionale;
la nota prot. n. 2500 del 15/07/2020 con la quale il Direttore del Parco Archeologico di
Agrigento, comunica il decesso avvenuto in data 13/07/2020, del Sig. Raneli Pasquale,
allegando una dichiarazione del coniuge superstite;

ACCERT ATO che il dipendente è in possesso della seguente anzianità utile a pensione:

VISTO
VISTA

~
- ruolo c/o Regione Sicdiana dal JllI06/20 l l al 13/07/2020 9 1 13

TAtallil 9 l 13

AA MM GG

RITENUTO di dovere procedere per quanto sopra, alla cancellazione del SIg. Raneli Pasquale dal ruolo
Regionale per decesso con decorrenza dal 14/07/2020;

DECRETA
(Articolo Unico)

A decorrere dal 14/07/2020 il Sig. Raneli Pasquale, nato ad XXXXX il XXXXX, è
cancellato dal ruolo regionale di appartenenza per decesso.
Con successivo provvedimento verrà determinato il trattamento di quiescenza, ove spettante
allo stesso.

Palermo lì , 20/07/2020

F.to
IL DIRIGENTE GENERALE

C. Madonia

vi to ~ipubbll hl = F,to
Il Dirigente del Servizio 3

G.G. Palagonia

originale agli atti d'Ufficio


